ANÁLISE DE RECURSO:

A Comissão Central de Organização e Execução do processo eleitoral para eleição de

representantes do corpo docente e de representantes do corpo técnico-administrativo no

Conselho Universitário e no Conselho Curador, em atendimento ao edital aprovado pela

Resolução CONUN/UEMG Nº 398/2018, no exercício de suas atribuições, faz saber:

Recurso interposto pela chapa abaixo listada

Candidato Titular Unidade Candidato Suplente Unidade Resultado

Fabricio Ziviani FaPP Cacilda Nacur Lorentz FaPP DEFERIDO

Comissão Eleitoral Central

Belo Horizonte, aos 21 de junho de 2018.